коМИТЕТ оБРАЗоВАНиrI АДМИНиСТРАЦии ГоРоДСкоГо окРУГА (ГоРоД чиТА)
Муниципа.пьное бюджетное дошкольное образовательное )л{реждение к,Щетский саД N978)

6,7202,7 г. Чита, мкр Idарский,14 тел. s(3022) 44-16-36,det-sad78@mail.ru

Приказ
J\b 85/1 от 1б.09.2022

о наставничестве

В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса РФ, положением о наставничестве
МБДоУ к[етский сад JФ 78>, утвержденным заведующим 15.08.2022, с целью оказания
методической помощи, содействия адаптации и профессионtlJIьного становления молодьж
специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Закрепить на 202212З учебный год:

, воспитателя средней группьi Василенко Е.В.. наставником молодого специалиста
* воспитатеель Аршинская А.Ф.

о инсТРУктор по физической культуре Богушевич Т.С. наставником молодого
специалиста * инструктора по физическому воспитанию Кожина К.А.

2. Наставнику Василенко Е,В.. и Богушевич Т.С

разработать план индивидуального наставничества в срок до 01 JО2О22;a

, осуществJUIть взаимодействие с наставJUIемым в соответствии с индивидуальным
планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока,

, представить отчет о розультатах наставничества на августовском педсовете.
. 3. HacTaBjuIeMoMy Аршинскую А.Ф,.. и Кожина К.А..:
. изучить и использовать опыт наставника в своей работе;. выполнять задания и рекомендации наставника;

3. Секретарю.Щондоковой о.Ж. ознакомить с настоящим rrрика:}ом указанньD( в нем
работников под подпись.

5. Контроль за исполнением настоящего прикr}за возложить на ЗаI\{.зав по ВМР.Щрыгину
т.с..

3* e.-z-l /J
Е.в

		2022-11-29T15:32:35+0900
	Плоткина Елена Викторовна
	Я являюсь автором этого документа